
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00036

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan
los Diplomas de la Nota 03-00036, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la
presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00036


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 601 Licenciatura en Matemática


Titulo: 3   Licenciada en Matemática


BRUGO, MARIA PIA DNI 39444269 argentina 13/01/1996 2014 05/08/2013 13/05/2022


Cantidad: 1


Carrera: 621 Licenciatura en Física


Titulo: 24   Licenciada en Física


BENCHARSKI, CONSTANZA DNI 39495673 argentina 06/05/1996 2014 02/12/2013 05/09/2022


Titulo: 24   Licenciado en Física


BUSTILLOS RAVA, JORGE FEDERICO DNI 35667142 argentina 11/09/1991 2012 26/07/2011 25/07/2022


ESCOBARES, CRISTHIAN DANIEL DNI 41599923 argentina 29/10/1998 2017 01/08/2016 23/05/2022


FOTINOS, JERONIMO DNI 40522550 argentina 30/08/1997 2016 28/07/2015 10/08/2022


VILLEGAS, ANGELO DNI 39024878 argentina 10/06/1996 2018 17/05/2018 23/09/2022


Cantidad: 5


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 2053   Licenciado en Ciencias de la Computación


GARAGIOLA, NAZARENO DNI 41592430 argentina 13/05/1999 2018 18/12/2017 16/09/2022


MARTINEZ, LAUTARO DNI 42677008 argentina 01/06/2000 2018 18/12/2017 20/09/2022


Titulo: 264   Analista en Computación
URBANO ALCARAZ, NEIEL JAIR DNI 42706131 argentina 25/07/2000 2019 07/08/2018 10/08/2022


Cantidad: 3





		Nota: 03-00036

		Carrera: 601 Licenciatura en Matemática

		Cantidad: 3





	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-653-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-01T17:50:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T07:29:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T07:29:48-0300
	GDE UNC




